
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22/138/2022
Stavba: Zpevnění skládek dříví na LS Buchlovice

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Čeložnice, Staré Hutě, Kostelany Datum: 11.10,2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 60743638
JASS-UNI.s.r.o. DIČ: CZ60743638

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 444 699,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 444 599,03 93 365,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 537 964,831

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko_______________ Datum a podpis: ..........................  ...... ......  Razítko....  ............

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Datum a po p s: z

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22/138/2022

Stavba: Zpevnění skládek dříví na LS Buchlovice

LESV

Místo: k.ú. Čeložnice, Staré Hutě, Kostelany

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JASS-UNI,s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.10.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
22/138/202

22)l38/202

2-2
22/138/202

2-3

LC Starohuťská - zpevnění skládky dříví 

LC Bohuslavická - zpevnění skládky Malá Ostrá 

LC Snopkovo - Gorgoňova lúka - zpevnění skládky

444 599,03 537 964,83

116 701,08 141 208,31

195 510,00 236 567,10

132 387,95 160 189,42

Strana 2 z 2



Stavba:
Zpevnění skládek dříví na LS Buchlovice

Objekt:
22/138/2022-1 - LC Starohuťská - zpevnění skládky dříví

Místo: k.ú. Staré Hutě na Moravě

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: JASS-UNI,s.r.o.

SOUPIS PRACÍ LESV
4 b

Datum: 11.10.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 116 701,08

D HSV Práce a dodávky HSV 116 701,08
D 1 Zemní práce 28 082,50

1 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 52,500 260,00 13 650,00

PP

w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy téžiteinosti
I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
Odkopávka bahnité vrstvy zpevňované plochy 
(10+5)/2*35*0,2 52,500

2 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 52,500 45,00 2 362,50

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20

w
w

Přemístění odkopané zeminy mimo zpevňovanou plochu
52,5 52,500

3 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 52,500 28,00 1 470,00

PP

w
w

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

Uložení a hrubé urovnání odkopané zeminy
52,5 52,500

4 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až
3 se zhutněním stroině m2 662,500 16,00 10 600,00

PP

w
w
w

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
téžiteinosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
"Zpevňovaná plocha" 262,5 
"stávající plocha skládky" 40*10
Součet

262.500 
400,000
662.500

D 5 Komunikace pozemní 78 750,00

5 K 564661011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
plochv do 100 m2 tl 200 mm m2 262,500 230,00 60 375,00

PP

w
w

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Spodní podkladní vrstva 
(10+5)/2*35 262,500

6 K 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 262,500 70,00 18 375,00

PP

w

w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Zakalení spodní podkladní vrstvy ŠD 0/32 (propadová vrstva)

262,5 262,500

D 998 Přesun hmot 9 868,58

7 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 131,581 75,00 9 868,58

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Strana 3 z 3



Stavba:
Zpevnění skládek dříví na LS Buchlovice

Objekt:

22/138/2022-2 - LC Bohuslavická - zpevnění skládky Malá Ostrá

Místo: k.ú. Čeložnice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: JASS-UNI,s.r.o.

SOUPIS PRACÍ
LISV

Datum: 11.10.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 195 510,00

D HSV Práce a dodávky HSV 195 510,00
D 1 Zemní práce 4 480,00

1 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 280,000 16,00 4 480,00

PP

w
w

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti i, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Srovnání povrchu zpevňované plochy
40*7 280,000

D 5 Komunikace pozemní 166 880,00

2 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 250 
mm m2 560,000 298,00 166 880,00

PP

w
w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 250 mm
Navýšení a zpevnění plochy skládky ŠD 0/150 - 2 vrstvy 
(40*7)*2 560,000

D 998 Přesun hmot 24 150,00

3 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 322,000 75,00 24 150,00

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Strana 3 z 3



Stavba:
Zpevnění skládek dříví na LS Buchlovice

Objekt:

22/138/2022-3 - LC Snopkovo - Gorgoňova lúka - zpevnění skládky

Místo: k.ú. Kostelany Datum: 11.10.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI,s.r.o. Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ LESV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 132 387,95

D HSV Práce a dodávky HSV 132 387,95

D 1 Zemni práce 22 135,20

1 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 52,000 260,00 13 520,00

PP

w
w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 
"Odkop vpravo" 20*4*0,5 
"odkop vlevo" 30*2*0,2
Součet

40,000
12,000
52,000

2 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 6,400 680,00 4 352,00

PP

w
w

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3
Výkop rýhy pro kamenný trativod
10*0,8*0,8 6,400

3 K 162206111 Vodorovné přemístění do 20 m bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodnění

m3 58,400 45,00 2 628,00

PP

w
w

Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin 
schopných zúrodnění, na vzdálenost do 20 m
Přemístění výkopku z odkopávek a výkopu rýhy
58,4 58,400

4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 58,400 28,00 1 635,20

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

w
w

uložení zeminy z odkopávek
58,4 58,400

D 2 Zakládání 8 192,00

5 K 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 63 až 125 mm m3 6,400 1 280,00 8 192,00

PP

w
w

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 
63 až 125 mm
Kamenný trativod délky 10 m
10*0,8*0,8 6,400

D 5 Komunikace pozemní 90 000,00

6 K 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
plochy přes 100 m2 ti 200 mm m2 300,000 230,00 69 000,00

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 200 mm

w
w

Zpevnění plochy skládky, spodní vrstva
25*12 300,000

7 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 50 mm m2 300,000 70,00 21 000,00

PP

w
w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění ti. 50 mm
Zakalení spodní vrstvy ŠD 0/32 (propadová vrstva)
25*12 300,000

D 998 Přesun hmot 12 060,75

8 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 160,810 75,00 12 060,75

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Strana 3 z 3




